
お客様各位 

下記の旅行業務取り扱いにつきましては、各種旅行商品代金に加え取り扱い手数料を別途申し受けます。 

ご旅行をお取り消しされても、各種取り扱い手数料の返金は致しかねますので予めご了承下さい。 

 

区分 内容 料金

運送機関の予約・手配 1区間1名様あたり

手配料金 

宿泊機関の予約・手配  

15人以上の団体手配旅行の場合 お問合せください運送機関と宿泊機関等の 

手配が複合した場合 
個人（上記以外の場合）

運送機関の予約・手配の変更

変更手続料金 

宿泊機関の予約・手配の変更

15人以上の団体手配旅行の場合 お問合せください運送機関と宿泊機関等の 

手配が複合した場合 
個人（上記以外の場合）

運送機関の手配の取消

取消手続料金 

宿泊手配の取消  

 。すまいいを合場るれさ行旅りよに程行一同てめ定を者表代が者行旅の数複 、はと行旅配手体団 ．１ ）注（

 、かほの料消取るめ定の等関機泊宿 、関機送運 、は合場う行を消取は又更変 、りよに望希の様客お ．２

上記変更手続料金、取消手続料金を申し受けます。 

３．上記料金には消費税が含まれています。 

４．お客様のご都合により返金が生じた場合に発生する手数料は、お客様負担とさせて頂きます。 

予めご了承下さい。

1,100円

1,100円

1,100円
1,100円

1,100円 

1,100円
1,100円

1,100円
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【国内旅行】

運送機関(公示運賃)、宿泊機関の手配旅行に係る取扱料金 （一件あたり）

1区間1名様あたり 
1区間1名様あたり 

1区間1名様あたり 
1区間1名様あたり 
1件あたり

1件あたり

1件あたり




